



Møtereferat

Til stede:	Navn	Rolle
	Nora Braatnes	Leder elevrådet
	Mille Lislerud	Nestleder elevrådet
	Lise R. Claudius	Representant øvrige ansatte
	Nina Mosen	Representant pedagogisk personale
	Håvard Andersen	Representant pedagogisk personale
	Hanne Berg Johansen	Representant folkevalgte politikere
	Petter Thulin	Virksomhetsleder/rector
Forfall:	Magnus Brenne Hanslien	Leder FAU
	Rebecca Arntzen	Nestleder FAU
Møtende varamedlemmer:		

Referent:	Petter Thulin
Gjelder:	Referat SU/SMU - Jelsnes barneskole - 23.01.2024

Møtedato:	23.01.2024	Møtetid:	17:30	Møtested:	Jelsnes barneskole
------------------	-------------------	-----------------	--------------	------------------	---------------------------



Saknr.	Beskrivelse	Ansvarlig/Frist
1.	<p>Årsresultat/økonomi 2023 (SU)</p> <ul style="list-style-type: none"> Gjennomgang av virksomhetens tildelte ramme og årsbudsjett for 2023. Årsbudsjettet var på 8 787 100 kr. Virksomheten hadde negative tall første halvår, men har styrt mot en forventet balanse ved årsskiftet. Dette har vært mulig pga. lavere bemanning etter 01.08.2023 og stram økonomistyring. Resultat pr. 22.01.2024 viser et overskudd på 69 949 kr. Planlagt prosjekt utekjøkken finansiert av «RØRE» midler og egenandel ble ikke realisert, pga. anstrengt økonomi og kapasitet. «RØRE»-midlene er tilbakebetalt til Fylket. 	<p>Ansvarlige: Kommunen Virksomhetsleder</p> <p>Virksomheten</p> <p>Frist: omgående</p>
2.	<p>Budsjett 2024 (SU)</p> <ul style="list-style-type: none"> Gjennomgang av virksomhetens tildelte ramme og budsjett for 2024. Det opprinnelige budsjettet var på 8 613 000 kr. Etter interne rammendringer fra kommunen på – 380 838 kr, er årets budsjetttramme på 8 321 000 kr. De interne rammeendringene er fastsatt fra kommunen, og inneholder kutt som generelle innsparinger, redusert spesialundervisning, redusert vikarbudsjett og andre innsparinger fra «Bærekraft-2030» i 2023 og 2024. Tildelt budsjetttramme og innsparing <u>kan</u> gå utover skolens pedagogiske aktiviteter og muligheter, generell drift, innkjøp, vikar- og voksendekning ved fravær – både korttidsfravær og langtidsfravær, antall medarbeidere, spesialundervisning og oppfølging av sårbare elever. 2024 blir et utfordrende år med tanke på økonomi, drift og kvalitet. 	<p>Ansvarlige: Kommunen Virksomheten</p> <p>Frist: fortløpende</p>
3.	<p>Aktuelt fra SFO (SU)</p> <ul style="list-style-type: none"> 12 barn på SFO (februar) Ny teamleder med ansvar for skole og SFO fra 01.01.2024 (vikariat). Økt fokus på sammenheng mellom skole og SFO. Få barn på SFO, lite budsjett, 0,79 årsverk assistenter/fagarbeidere. Selv med begrensede rammer, så gir foreldre/foresatte Jelsnes SFO meget gode tilbakemeldinger på «Foreldreundersøkelsen» på temaene trivsel, godt sosialt miljø, fysisk trygt miljø og aktivitetstilbudet som blir gitt. 	<p>Ansvarlige: Virksomheten Teamleder</p>
4.	<p>Nasjonale prøver skoleåret 2023-2024 (SU)</p> <ul style="list-style-type: none"> Gjennomgang av årets resultater på 5. trinn. Gjennomgang av skolens resultater over tid (siste 8 år). Denne oversikten viser at elevene ved Jelsnes barneskole presterer meget godt over tid. Resultatene brukes som kartlegging og legger føringer for videre undervisning og prioriteringer i skolehverdagen. 	<p>Ansvarlige: Kommunen Virksomheten Elever Foreldre/foresatte</p>

	<ul style="list-style-type: none"> • Enkeltelever følges opp etter retningslinjene/veilederne fra Utdanningsdirektoratet og kommunens resultatoppfølgings praksis. 	Frist: fortløpende
5.	<p>Foreldreundersøkelsen skoleåret 2023-2024 (SMU)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Resultatene ble tilgjengelige for skolen 10.01.2024. • Svarprosenten er på 65,7%. Svarprosenten er noe lavere enn tidligere, men antall svar er flere enn tidligere. Det kommer av at skolen denne høsten inviterte begge foreldre/foresatte til hver enkelt elev. Tidligere ble invitasjonen kun sendt til en foreldre/foresatt pr elev. • Ulike rapporter er tatt ut hvor skolens resultat blir sammenlignet med tidligere år, kommunen og fylket. • Resultatene blir fulgt opp ledelsen, ansatte skole og SFO, elevrådet og FAU. • Jelsnes barneskole kommer meget godt ut på alle områder sammenlignet kommunen og fylket. Dette er vi meget stolte av. 	<p>Ansvarlige: Virksomheten FAU Elevrådet</p> <p>Kommunen</p> <p>Frist: medio februar.</p>
6.	<p>Elevundersøkelsen skoleåret 2023-2024 (SMU)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Resultatene ble tilgjengelige 22.01.2024. • Resultatene for 5/6/7. klasse blir påvirket av «prikkreglene», fordi vi har få elever på trinnene og elevenes svarfordeling. Det betyr at alle resultatene fra 7. klasse og noen resultater for 5. og 6. klasse er skjermet, og blir ikke offentliggjort. Skjermingsreglene skal ivareta personvernet ved å forhindre direkte eller indirekte identifisering av enkeltelever. Resultatene er heller ikke tilgjengelige for rektor. • Resultatene følges opp av ledelsen, personalet og elevrådet. Elevenes læringsmiljø, trivsel, mobbing og andre forhold blir også godt fulgt opp i elevsamtaler, utviklingssamtaler, elevrådet og ellers i skolehverdagen. Vi er tett på våre elever i alle sammenhenger på skolen. 	<p>Ansvarlige: Virksomheten Elevrådet Kommunen</p> <p>Frist: medio 15. mars.</p>
7.	<p>Læringsmiljøet Jelsnes barneskole (SMU)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skolens elever og ansatte beskriver et unikt læringsmiljø hvor alle elever blir sett, hørt og inkludert. • Elevrådet er opptatt av å opprettholde en skolehverdag uten mobbing, og voksne som passer på og er til stede. Elevene trives, og leker sammen på tvers av klasser og årstrinn. • FAU er en sterk bidragsfaktor inn i det unike læringsmiljøet. • Resultatene på «Foreldreundersøkelsen» og «Elevundersøkelsen» understøtter beskrivelsene ovenfor. 	<p>Ansvarlige: Virksomheten Ansatte Elever Elevrådet FAU Foreldre/foresatte</p>
8.	<p>Nytt fra elevrådet (SMU)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skolens elevråd følger kommunens retningslinjer for elevrådsarbeid beskrevet i handlingsprogrammet «Tett-på». • Elevrådet er opptatt av læringsmiljøet ved skolen, og at alle elever har det trygt og godt, se sak 7. • Andre viktige saker for elevrådet er skolens praksis knyttet til elevsamtaler og utviklingssamtaler, oppfølging av «Elevundersøkelsen», skolens uteområde, tilgang på utsyr 	<p>Ansvarlige: Virksomheten Elevrådet Ledelsen</p>



	<p>og leker, toaletter og garderobeforhold samt andre saker fra klassene.</p> <ul style="list-style-type: none"> Leder og nestleder i elevrådet beskriver et tett og godt samarbeid med skolens ledelse og andre ansatte. 	
9.	<p>Skolebruksplanen 2024 (SU)</p> <ul style="list-style-type: none"> Kommunen er godt i gang med prosessen som skal føre frem til ny «Kommunedelplan for barnehage og skolekapasitet». Rapporten fra Norconsult skal etter tidslinjen være ferdig i uke 14. Etter dette skal planen ut på høring og vedtas politisk av Bystyret i Sarpsborg. Denne planen blir viktig og legger føringer for hvordan det skal se ut i Sarpsborgskolen fremover. Her vil da eventuelle forslag til skolenedleggelse komme frem. Det blir spennende å se hvilke forslag som kommer frem i denne prosessen, og hvordan fremtidsutsiktene ser ut for Jelsnes sin del. 	<p>Ansvarlige: Kommunen</p> <p>Frist: uke 14</p>
10.	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> Rehabilitering: Planlagt innvendig rehabilitering av ansattes arbeidsplasser, wc, garderobe, lager og møterom er utsatt til 2025. Dette kom frem i Kommunedirektørens årsbudsjett for 2024 med handlingsplan for 2024-2027. Dette er andre gang denne planlagte rehabiliteringen har blitt utsatt. Dette skaper utfordringer arbeidshverdagen for alle ansatte ved Jelsnes barneskole. 	<p>Ansvarlige: Kommunen</p> <p>Frist: 2025</p>

